ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện

Thông báo số 1012-TB/TU

ngày 11 tháng 6 năm 2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2178/UBND-KTTH ngày 22/6/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Thông báo số 1012-TB/TU

ngày 11 tháng 6 năm 2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy ; Ủy ban nhân dân huyện

có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã: tập trung

thực hiện tốt các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 được giao,

nhất là các chỉ tiêu, nhiệm vụ trồng rừng, trồng cây ăn quả, cải tạo vườn tạp, phát

triển diện tích các loại cây khác...

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch theo dõi, đôn đốc các cơ quan đơn vị

triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội ở địa phương. Kịp

thời báo cáo khó khăn, vướng mắc về Ủy ban nhân dân huyện biết chỉ đạo.

Báo các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-06-25T14:14:22+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-06-26T10:50:23+0700

		2024-06-26T10:50:23+0700

		2024-06-26T10:50:23+0700

		2024-06-26T10:50:23+0700